

## 2. REKAPITULACE ROZDÍLOVÉHO VÝKAZU VÝMĚR - ODHAD PLNĚNÍ Š3606-4024

Kód: 2022-09-27

**Stavba:** Křižanov – rekonstrukce kanalizace ul. Šibeník

Místo: **k.ú. Křižanov** Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Projektant: Aqua Engineering, s.r.o., Družstevní 862, Rosice

Uchazeč: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Zpracovatel:

<b>MÉNĚPRÁCE</b>	<b>VÍCEPRÁCE</b>	<b>CELKEM PO ZMĚNĚ</b>	<b>ROZDÍL</b>
------------------	------------------	------------------------	---------------

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>8 194 815,26</b>	<b>9 915 726,46</b>	<b>5 134 144,66</b>	<b>2 972 381,64</b>	<b>6 033 052,24</b>	<b>-2 161 763,02</b>
01	SO Kanalizace	7 929 815,26	9 595 076,46	5 066 644,66	2 729 787,56	5 592 958,16	-2 336 857,10
02	VRN	265 000,00	320 650,00	67 500,00	242 594,08	440 094,08	175 094,08





86	M	59712514	SC 225 (Ø200 - 225)	kus	59,000	2 343,00	138 237,00	43,000	100 749,00	0,00	16,000	37 488,00	-43,000	-100 749,00	1,000	8,000	5,000	2,000	16,000
87	M	59712516	VLOŽKA BC08/100 100-199 mm	kus	59,000	900,00	53 100,00	43,000	38 700,00	0,00	16,000	14 400,00	-43,000	-38 700,00	1,000	8,000	5,000	2,000	16,000
88	M	59712518	SPOJKA SC200 175-200 mm	kus	5,000	1 860,00	9 300,00	5,000	9 300,00	0,00	0,000	0,00	-5,000	-9 300,00					0,000
89	M	59711852	VLOŽKA BC12/1666 146 - 166 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	5,000	2 500,00	0,00	0,000	0,00	-5,000	-2 500,00					0,000
90	M	59711854	KT PROPOJE - SC200 175-200 mm	kus	2,000	261,00	522,00	2,000	522,00	0,00	0,000	0,00	-2,000	-522,00					0,000
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>176 335,00</b>		<b>121 131,00</b>	<b>0,00</b>		<b>55 204,00</b>		<b>-121 131,00</b>					
91	K	468031111	Vytváření obrub při elektromontážích ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	61,500	150,00	9 225,00	46,500	6 975,00	0,00	15,000	2 250,00	-46,500	-6 975,00					15,000
92	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	61,500	510,00	31 365,00	46,500	23 715,00	0,00	15,000	7 650,00	-46,500	-23 715,00					15,000
93	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	62,730	200,00	12 546,00	47,430	9 486,00	0,00	15,300	3 060,00	-47,430	-9 486,00					15,300
94	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	1 258,600	90,00	113 274,00	899,500	80 955,00	0,00	359,100	32 319,00	-899,500	-80 955,00	13,620	97,220	99,920	58,740	89,600
95	K	931994111	Těsnění styčné spáry bobtnajícím profilem	m	1,500	650,00	975,00	0,000	0,00	0,00	1,500	975,00	0,000	0,00	1,500				
96	M	56284690	pás těsnící kombinovaný s bobtnavým kruhovým profilem do pracovních spár betonových konstrukcí s 150mm	m	1,500	900,00	1 350,00	0,000	0,00	0,00	1,500	1 350,00	0,000	0,00	1,500				
97	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,800	9 500,00	7 600,00	0,000	0,00	0,00	0,800	7 600,00	0,000	0,00	0,800				
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>273 401,76</b>		<b>101 619,37</b>	<b>3 883,51</b>		<b>175 665,90</b>		<b>-97 735,86</b>					
98	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	712,987	50,00	35 649,35	261,966	13 098,31	0,00	451,021	22 551,04	-261,966	-13 098,31	35,306	75,832	129,896	76,362	133,625
99	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	19,387	600,00	11 632,20		0,00	6,473	3 883,51	25,860	15 515,71	6,473	3 883,51	23,610	0,000	0,000	0,000
100	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	190,740	250,00	47 685,00	95,141	23 785,20	0,00	95,599	23 899,80	-95,141	-23 785,20	2,452	17,500	29,976	17,622	28,050
101	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	502,860	50,00	25 143,00	168,263	8 413,14	0,00	334,597	16 729,86	-168,263	-8 413,14	8,581	61,249	104,916	61,677	98,175
102	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	712,987	194,00	138 319,48	261,966	50 821,43	0,00	451,021	87 498,05	-261,966	-50 821,43	35,306	75,832	129,896	76,362	133,625
103	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	29 945,454	0,50	14 972,73	11 002,577	5 501,29	0,00	18 942,877	9 471,44	-11 002,577	-5 501,29	1 482,864	3 184,927	5 455,632	3 207,204	5 612,250
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>153 462,80</b>		<b>114 463,07</b>	<b>0,00</b>		<b>38 999,53</b>		<b>-114 463,07</b>					
104	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	1 534,626	100,00	153 462,80	1 144,631	114 463,07	0,00	389,995	38 999,53	-1 144,631	-114 463,07					389,995

## ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

Křížanov – rekonstrukce kanalizace ul. Šibeník

Objekt:

**02 - VRN**

Místo:

k.ú. Křížanov

Datum:

26. 9. 2022

Zadavatel:

SVK Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou

Projektant:

Aqua Engineering,  
s.r.o., Družstevní  
862, Rosice

Uchazeč:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Žpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>265 000,00</b>
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>265 000,00</b>
D	VRN1		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>63 000,00</b>
1	K	011103000	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	011114000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
3	K	011124000	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
N1	K	R	Zkušební úsek skalní frézou -doloženo samostatným výpočtem a odsouhlaseno e-mailem - příloha 4a a 4b	kpl	0,000	55 420,00	0,00
N2	K	R	Kopané průzkumné jámy pro geotechnika pro zjištění průběhu skalního podloží a jeho zatřídění 1. 1,3*3,0*1,3m 2. 1,3*3,0*1,6m -doloženo samostatným výpočtem - příloha 6	kpl	0,000	10 475,64	0,00
N3	K	R	Provizorní přepojení na stávající kanalizaci pro umožnění dočasného provozu: - stoka "S2" v místě odstraňované stávající šachty - stoka "S1" od Š419 na stávající kanalizaci v délce cca 10m - doloženo samostatným výpočtem - příloha 5	kpl	0,000	56 698,44	0,00
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>120 000,00</b>
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
6	K	035002000	Dopravní značení	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
D	VRN4		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>82 000,00</b>
8	K	042002000	Fotodokumentace z průběhu stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	043002000	Zkoušky hutnění	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
10	K	045002000	Geodetické práce po výstavbě včetně geometrického plánu	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00

MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		CELKEM PO ZMĚNĚ		ROZDÍL	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	<b>67 500,00</b>		<b>242 594,08</b>		<b>440 094,08</b>		<b>175 094,08</b>
	67 500,00		242 594,08		440 094,08		175 094,08
	27 500,00		122 594,08		158 094,08		95 094,08
	0,00		0,00	1,000	8 000,00	0,000	0,00
0,500	17 500,00		0,00	0,500	17 500,00	-0,500	-17 500,00
0,500	10 000,00		0,00	0,500	10 000,00	-0,500	-10 000,00
	0,00	1,000	55 420,00	1,000	55 420,00	1,000	55 420,00
	0,00	1,000	10 475,64	1,000	10 475,64	1,000	10 475,64
	0,00	1,000	56 698,44	1,000	56 698,44	1,000	56 698,44
	0,00		120 000,00		240 000,00		120 000,00
	0,00	1,000	45 000,00	2,000	90 000,00	1,000	45 000,00
	0,00	1,000	20 000,00	2,000	40 000,00	1,000	20 000,00
	0,00	1,000	35 000,00	2,000	70 000,00	1,000	35 000,00
	0,00	1,000	20 000,00	2,000	40 000,00	1,000	20 000,00
	40 000,00		0,00		42 000,00		-40 000,00
	0,00		0,00	1,000	2 000,00	0,000	0,00
0,500	20 000,00		0,00	0,500	20 000,00	-0,500	-20 000,00
0,500	20 000,00		0,00	0,500	20 000,00	-0,500	-20 000,00